
UCHWAŁA NR XXIV.279.2021 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 4 marca 2021 r.  

 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i ust. 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), oraz § 82 ust. 1 i § 93 ust. 1  
i ust. 2 Statutu Gminy Klembów stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXIX/215/08 Rady 
Gminy Klembów z dnia 30 grudnia 2008 r. (Dziennik Urzędowy Województwa 
Mazowieckiego z 2009 r., Nr 58 poz. 1478 z późn. zm.) Rada Gminy Klembów uchwala, co 

następuje: 
 

§ 1. 

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Klembów na 2021 rok, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Klembów. 
 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 

Przewodniczący  
                                                                                                                         Rady Gminy 

 

                            /-/ Michał Wąsik                                                

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr XXIV.279.2021 

                                                                              Rady Gminy Klembów 

                                                                               z dnia 4 marca 2021 r. 

 
 
 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY KLEMBÓW NA 2021 

 

I  KWARTAŁ  - terminy posiedzeń - w tygodniu odbywania się sesji Rady Gminy oraz 
stosownie do potrzeb 

1. Opracowanie planu pracy na 2021 rok. 

2. Opracowanie sprawozdania z pracy Komisji w 2020 roku. 

3. Kontrola realizacji wybranych zadań inwestycyjnych oraz wybranych umów z realizacji. 
4. Zapoznanie się z korespondencją wpływającą do Rady Gminy Klembów. 
 

II  KWARTAŁ – terminy posiedzeń - w tygodniu odbywania się sesji Rady Gminy oraz 
stosownie do potrzeb 

1. Kontrola realizacji wybranych zadań inwestycyjnych oraz wybranych umów z realizacji. 
2. Kontrola umów i wydatków dotyczących świadczenia usługi konserwacji oświetlenia dla 

Gminy Klembów w roku 2020. 
3. Kontrola umów i wydatków dotyczących utrzymania dróg w roku 2020. 
4. Kontrola działalności Gminnego Ośrodka Kultury i Gminnej Biblioteki Publicznej za rok 

2020. 

5. Wypracowanie opinii w przedmiocie wykonania budżetu Gminy Klembów w roku 2020 
wraz z wnioskiem w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Klembów. 

6. Zapoznanie się z korespondencją wpływającą do Rady Gminy Klembów. 
 

III  KWARTAŁ - terminy posiedzeń - w tygodniu odbywania się sesji Rady Gminy oraz 
stosownie do potrzeb 

1. Kontrola wydatków z budżetu Gminy, które nie wygasły z upływem roku budżetowego 
2020. 

2. Kontrola realizacji wybranych zadań inwestycyjnych oraz wybranych umów z realizacji. 
3. Zapoznanie się z korespondencją wpływającą do Rady Gminy Klembów. 
 

IV  KWARTAŁ - terminy posiedzeń - w tygodniu odbywania się sesji Rady Gminy oraz 
stosownie do potrzeb 

1. Kontrola realizacji budżetu Gminy Klembów za rok 2021. 
2. Kontrola realizacji wybranych zadań inwestycyjnych oraz wybranych umów z realizacji 
3. Zapoznanie się z korespondencją wpływającą do Rady Gminy Klembów. 
 

 Przewodniczący  
                                                                                                                         Rady Gminy 

 

                            /-/ Michał Wąsik                                                

 
 


